Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

DSB - Deutsche Meisterschaft
Einzelwertung

1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herren |

am: 24.08.2019 Ort: Garching-Hochbriick

Platz | AK | Name, Vorname Verein

JG

S1

S2

S3

S4

S5

S6

Sum

Fin

Ges

M/S

108 Schmalz Thomas SV Neusatz

1988 1

03.10

98.301

00.801

01.40

98.101

01.10

602.8

602.8
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Sudbadischer Sportschitzenverband e. V.

Sportdatenbank
Ergebnisse

DSB - Deutsche Meisterschaft
Einzelwertung

am: 24.08.2019 Ort: Garching-Hochbriick

1.60.42 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Junioren Il m

Platz | AK | Name, Vorname Verein JG S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S 10 S11 S 12 Sum Fin Ges| M/S
46 Schindler Luis SV Neusatz 2001 93.00 94.00 92.00 92.00 92.00 96.00 96.00 97.00 92.00 94.00 91.00 87.00 | 1116.0 1116.0
49 Haag Philipp Georg SV Neusatz 2002 88.00 88.00 91.00 91.00 94.00 97.00 96.00 98.00 90.00 89.00 93.00 92.00| 1107.0 1107.0
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